
 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3160 

                                                     
   DETERMINAZIONE N.   816     DEL  28-11-2013    

 
 
OGGETTO: Liquidazione quote associative SUAP e  rimborso quota sottoscrizione per Società 

Consortile del Patto Territoriale – anni 2012 e 2013. 
 
 

L’anno duemilatredici  il giorno 28 del mese di Novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03-10-2013 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 
2013; 
PREMESSO CHE: 

- Questo ente con delibera del Consiglio Comunale n. 30 del 21 marzo 2011 ha aderito, per lo 
svolgimento delle funzioni inerenti il SUAP del Comune di Ortona, con all’Associazione dei 
Comuni del Comprensorio Chietino – Ortonese; 

-  in attesa della riunione dell’ Assemblea dei Sindaci per la definizione della quota dell’anno 2013, 
il Suap ha richiesto una quota parziale per l’annualità 2013;  

VISTA la nota prot. 2080 del 08/11/2013 pervenuta dall’Associazione Comuni Chetino Ortonese, con 
la quale si evince che la quota associativa 2012 spettante al Comune di Ortona è pari ad euro 
5797,38  e  l’acconto della quota annuale 2013 ( dati contabilizzati alla data del 01/11/2013) è pari ad 
euro 7500,00 ; 
RITENUTO di dover impegnare e liquidare la somma dovuta; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare  
                a) la somma di euro 5000,00 sul capitolo1350 “ quota associativa patto territoriale” del  

bilancio 2013; 
2) liquidare all’ Associazione dei Comuni del Comprensorio Chetino Ortonese la somma totale di 

euro 13297,98 quale quota annualità 2012 e acconto quota 2013, accreditando la somma sul 
c/c bancario Monte dei Paschi di Siena – IBAN IT 47 A 01030 15502 000000 047283 
intestato a Associazione dei Comuni per l’Attuazione del Patto Territoriale Chietino – 
Ortonese; 

3) Imputare la somma di euro 5000,00 al cap. 1350 del bilancio 2013, la somma di euro 5000,00 
al cap. 1350 residui 2012 e la somma di euro 3297,98 al cap.1350 residui 2010; 

4) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

a.l. 
IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 

Ing. Nicola PASQUINI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,6 Dicembre 2013 

IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          
 

 

3° SETTORE  
Attività tecniche e Produttive 

SUAP 


